REQUERIMENTO Nº 55/2007

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas da administração municipal, cópia de toda documentação referente às obras de construção da ponte do bairro Canta Galo.

JUSTIFICATIVA

Diante do pronunciamento do então prefeito Luciano Reis da Silva, dizendo que o processo licitatório da referida construção havia sido iniciado após a construção da ponte, solicitamos o envio de toda documentação  referente aquela obra para que o Legislativo possa averiguar o que realmente aconteceu.

Sala das Sessões, 16 de Julho de 2007

	NELSON PEREIRA ROSA

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE